
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Bass Peso Big
Bass

Piazz.
Eff.

Note

12

2

22

3

6

15

14

21

9

24

10

1

5

18

11

17

7

DI MASO Fabrizio

ROMANO Cristiano

LAMBRAIA Alessandro

GALIETTA Salvatore

AULETTA Vincenzo

DE FELICE Alessandro

VITALE Giuseppe

GIULIANO Giorgio

CEPARANO Flavio

MERINO Giuseppe

IARROBINO Bruno

CASORIA Fernando

BILANCIO Luigi

POKORNY Daniel artur

MARCHETTI Antonio

FARGNOLI Antonio

ESPOSITO Francesco

Bass Fishing Campania A.S.D.

Southern Italian Anglers Asd

Southern Italian Anglers Asd

Bass Fishing Campania A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

Fishing Club Chiaiano-Marianella

Bass Fishing Campania A.S.D.

Fishing Club Chiaiano-Marianella

Southern Italian Anglers Asd

Southern Italian Anglers Asd

Bass Fishing Campania A.S.D.

A.S.D. Prospin

Fishing Club Chiaiano-Marianella

Bass Fishing Campania A.S.D.

Fishing Club Chiaiano-Marianella

Fishing Club Chiaiano-Marianella

A.S.D. Prospin

(NA)

(AV)

(AV)

(NA)

(NA)

(NA)

(NA)

(NA)

(AV)

(AV)

(NA)

(CE)

(NA)

(NA)

(NA)

(NA)

(CE)

4

4

4

4

4

4

4

3

4

3

4

2

1

2

2

1

1

3.856

3.780

3.572

3.272

2.986

2.768

2.510

2.404

2.366

2.166

2.090

994

928

894

822

546

532

(1.630)

(1.224)

(1.640)

(1.072)

(964)

(790)

(1.020)

(890)

(686)

(1.154)

(596)

(546)

(928)

(532)

(592)

(546)

(532)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara L. Baia Adventure - Castelvolturno (CE)
Data 07-04-2019
Società Organizzatrice Bass Fishing Campani

Manifestazione 2019_CR_Reg_Individ_Belly Boat
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore A

Orario

22:11:51

Direttore di Gara
La Marca Paolo

Giudice di Gara
Tropeano Mario

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Bass Peso Big
Bass

Piazz.
Eff.

Note

23

13

16

20

19

4

8

MAROTTA Matteo

MAROTTA Francesco

CRESTA Giuseppe anto

ROMANO Giuseppe

FORNARO Salvatore

MOLLER Kai

CRESTA CHRISTIAN

Bass Fishing Campania A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

A.S.D. Prospin

Fishing Club Chiaiano-Marianella

Bass Fishing Campania A.S.D.

(NA)

(NA)

(NA)

(NA)

(CE)

(NA)

(NA)

1

1

1

1

0

0

0

486

386

346

334

0

0

0

(486)

(386)

(346)

(334)

(0)

(0)

(0)

18

19

20

21

23

23

23

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara L. Baia Adventure - Castelvolturno (CE)
Data 07-04-2019
Società Organizzatrice Bass Fishing Campani

Manifestazione 2019_CR_Reg_Individ_Belly Boat
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore A

Orario

22:11:51

Direttore di Gara
La Marca Paolo

Giudice di Gara
Tropeano Mario

Motivo Retrocessioni


